令和６年７月 19日

学校長 殿

神奈川県西相地区高体連

会長 岩崎 秀太

令 和 ６ 年 度  西 相 地 区 高 等 学 校

夏 季 ソ フ ト ボ ー ル 大 会 開 催 の お 知 ら せ

 猛暑の候、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当

専門部に温かいご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、次の日程で西相地区高体連夏季ソフトボール大会を開催いたします。ご確認よろしくお

願いいたします。

【大会日程】

 令和６年８月３日（土）、 予備日：令和６年８月４日（日）

【会場】

 県立平塚農商高等学校

【参加資格】

 本連盟に在籍する高等学校１年生もしくは２年生であること。

【その他】

 ・競技中の負傷等は各チームにて処置する。

・試合時間は 90分を超えて新しいイニングには入らない。

・熱中症対策として、試合中であっても給水時間等を設ける場合がある。

・得点差コールドゲームは、３回以降 10点差、５回以降７点差とする。

・降雨や突発的な事情による中断もしくはコールドゲーム等は、審判と高体連役員に

よる協議の上、決定する。

 ・天候不良の場合、試合実施決定はその日の７時に行う。

 ・合同チームの編成は、県高体連ソフトボール専門部の決定に準じる。